SOU-2-230V
Krēslas sensors ar sensoru un pulksteni
Zīmols:  Elko EP
GTIN: 8595188182355
Krēslas sensors ar sensoru un pulksteni
ETIM dati:
Nominālais spriegums 230 V
Nominālā frekvence 50 Hz - 60 Hz
Kvēlspuldzes slodze 250 W
Maksimālā slodze dienasgaismas spuldze 2000 VA
Maksimālā slodze dienasgaismas spuldze (Duo
ķēde) 0 VA
Maksimālā slodze dienasgaismas spuldze
(paralēli kompensēta) 0 VA
Pārslēgšanas strāva (cos phi = 0,6) 0 A
Nominālā slēdža strāva 8 A
Regulēšanas diapazona spilgtuma vērtība 10 lx - 50000 lx
Ar programmējamu nakts izslēgšanu Jā
Spiedpogas ievade Nē
Nominālā sprieguma gaismas sensors 0 V
Maksimālais vadītāja garuma gaismas sensors 50 m
Aizsardzības klases gaismas sensors II
Montāžas metode DIN sliede
Platums moduļu atstarpju skaitā 2
Iebūvēts dziļums 64 mm
Aizsardzības pakāpe (IP) IP20
Aizsardzības pakāpes (IP) gaismas sensors IP65
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
SOU-2-230V
1